
 

 

 
 
 
 

 

 

Ujumise Spordiklubi suvelaager Käärikul, Valgamaal 

24.-28. juuni 2018 
 

Sportlik suvelaager, kus rohkesti erinevaid üritusi ja isetegevusrõõmu! 

 Väljasõit laagrisse: Aura Keskuse eest pühapäeval, 24. juunil kl 16.00.  

 Tagasi Tartus neljapäeval, 28. juunil ca kl 20.00. Käärikult väljasõit kl 19.00 

 Elamine laagrimajades, voodipesu koha peal olemas  

 Toitlustamine 3 x päevas 

 Tegevused: igapäevased treeningud 
          - ujumised - pallimängud ja võimlemised - matkad ja jooksud ... 
          - õhtused üritused ja isetegevus 

 Igale laagerdajale USKi suvesärk  

 

NB! Palume laps registreerida laagrisse läbi registreermisvormi:  
https://docs.google.com/forms/d/1XeCRciU9n6DA196JAAALFpsY2DJc7HQ-yoyJ7O8h-_0/edit?usp=drive_web 

 

Laagri õppemaks 110 EUR:  

 Registreerumisel tasuda sissemakse 30 EUR  
o Laagri koht garanteeritakse sissemaksu laekumisel 

 Laagri teine osamakse, 80 EUR, tasuda 10.juuniks  
o Ujumise Spordiklubi a/a: EE632200 221025128610 /Swedbank/  
o selgituseks: lapse nimi, treeneri nimi, Kääriku laager 2018. 

 

Kääriku laagri treenerid: 

 Liisa Lodi – 539 352 12 – liisa@ujumine.ee 

 Helerin Koppel – 590 98 447 – helerin@ujumine.ee 

 Irina Pani – 556 06 851 – irina@ujumine.ee 

 Maire Aru – 522 51 50 – maire@ujumine.ee 

 Gretel Marie Siimar – 569 58 696 – gretel@ujumine.ee 

 Grete Savila – 590 360 69 - grete@ujumine.ee 

 Tess Pauskar   

 Kairit Reinvald  
  

 Oled laagrisse oodatud! 
  

 www.ujumine.ee/  

 
 liisa@ujumine.ee / +372 539-352-12 

http://www.ujumine.ee/

